UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA - CCNT

COMUNICADO

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 104/2022-UEPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
GESTÃO DA INOVAÇÃO ETRANSFORMAÇÃO DIGITAL

A Universidade do Estado do Pará (UEPA) torna público o cancelamento do Curso de
Especialização em Gestão da Inovação e Transformação Digital, referente ao Edital nº 104/2022,
publicado no Diário Oficial do Estado nº 35.152, de 17 de outubro de 2022. O cancelamento se deve
ao número insuficiente de candidatos para a manutenção financeira do curso.

Belém-PA , 06 de junho de 2023.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará

Identificador de autenticação: D481303.C5FC.0B2.93F7F464B94CA88B93
Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

Nº do Protocolo: 2023/584231 Anexo/Sequencial: 15

http://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

	COMUNICADO
	CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 104/2022-UEPA
	CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS